Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024 poz. 1320 ze zm.) wybrał  

najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy  tj.     

KNC -AUTOMATION Sp.z o.o.  /Młynka 61,  32 064 Rudawa; NIP : 5130260417/  z ceną: 

72 570,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt złotych  

00/100).  

W dniu 29 października 2025r. za pośrednictwem platformy zakupowej prowadzonego 

postępowania wpłynęła informacja od Wykonawcy, że odstępują od podpisania umowy.  

Była to jedyna oferta.  

Gdy wykonawca, wybrany jako najkorzystniejszy, uchyla się od podpisania umowy (np.